parebitis cū ipso in gl'ia

Alla **V** Cōfitemini dño qm̄ bon' qm̄ i seculū misericordia eius **A**lla non repetitur.

Trac. Laudate dñm om̄es gētes et collaudate eū oēs populi. **V** Qm̄ cōfirmata est super nos misericordia ei' et veritas dñi manet in eternū **Sine Sequen.** Ante euāgelii nō portetur lumē sed incēsum **I**ube dñe bñdicere et cetera dicitur more solito **Scdm̄ Matheum.**

U Espere autem sabbati que lucebat in prima sabbati: venit maria magdalena et altera maria videre sepulchrū. Et ecce terre motus fact' est magn'. Angelus em̄ dñi descēdit de celo: et accedens reuoluit lapidē: et se debat sup eum. Erat aut' aspect' eius sicut fulgur: et vestimenta ei' sicut nix **P**re timore autē eius exterriti sunt custodes et facti sunt velut mortui. Respondens autē angelus dixit mulieribus. Nolite

timere vos **S**cio enim q' ihesum qui crucifix' est q' ritis: nō est hic. Surrexit em̄ sicut dixit Venite et videte locū ubi posit' erat dñs. Et cito eūtes dicite discipulis eius q' surrexit: et ecce precedet vos in galileā. Ibi eū videbitis ecce predixi vobis. **Credo non dicis. nec offer. Sed Dñs vo. O rem' Deinde pcedat ut moris est post offertorium. Secreta. Suscipe q'sumus domine preces populi tui cum oblationibus hostiarū: ut pascalib' initiate misterijs ad eternitatis nobis medelam te operāte proficiant. Per d. Prefa. De quidē domine omni tempore. sed in hac potissimū nocte Cōmunicātes et noctem sacratissimā. et Hāc igitur. Sanctus canitur solēniter cum ceteris consuetis. In frangēdo hostiam dicitur iuxta solitum. et postquam dixerit Per omnia secula seculorum**

Amē **D**icat etiā Pax dñi
 sit semp vobiscū. **S**ed Agn⁹
 dei nō dī. nec osculum pa
 cis dat. **F**iat hec cōmixtio et
 cetera dicūt more solito:
 p̄ter primā orōnē. **I**te Dñe
 ihesu christe qui dixisti ap. q̄
 nō dī. sed sc̄da orō **I**te Dñe
 ihesu xp̄e fili dei vivi qui ex vo.
 cū ceteris. **H**odie etiā nō
 habet cōmunio. **P**ostq̄
 autē sacerdos cōmunicā
 verit incipiantur solēni
 ter vespere **S**ine **D**eus in ad
 iutoriu. **S**ic **A**lla. **p̄s.** Lau
 date dñm oēs gētes. **cū** **G**la
 p̄ri. **D**einde **A**lla **ter** **S**ta
 tim **sine** **H**ymno **sine** **C**a
 pitulo et **sine** **v̄** **imponit**
Antiph. **V**espere aut. **D**e
 inde **M**agnificat cū **G**loria
 p̄ri. **S**uper **M**agnificat
Vespere aut sab. **Antiph.**
 bati que luceſcit in prima sab
 bati venit maria magdalena
 et altera maria videre sepul
 crum alleluia. **D**ñs vobiscū
Oremus **C**omplenda.
Spiritum nobis domie
 tue charitatis ifunde: ut
 quos sacramētis pasca